[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  03.12.2014  года   № 2021
г.Камышлов
О передаче многоквартирных домов, расположенных на территории Камышловского городского округа  на управление
в Общество с ограниченной ответственностью «Эстра-УК»
В соответствии с решением Камышловского городского суда  от 11.09.2014 года конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами  и договор с Открытым акционерным обществом «Областная управляющая жилищная компания» признан недействительным, руководствуясь  ст. 44 п.2,3, ст.161, 162 Жилищного Кодекса РФ, Федеральным законом  от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Камышловского городского округа,  Протоколов общих собраний собственников помещений в многоквартирных домах о принятии решений о выборе способов управления управляющей компании Общество с ограниченной ответственностью «Эстра-УК», глава Камышловского городского округа,
ПОСТАНОВИЛ:

1.Передать на управление в Общество с ограниченной ответственностью «Эстра-УК» (Карелин Б.И.)  многоквартирные жилые дома, расположенные по адресу:

1.1.город Камышлов, улица Куйбышева, дом 25-в, общей  площадью жилого дома 541,9 кв.м.
1.2.город Камышлов, улица Гагарина, дом 20, общей площадью жилого дома 2961,1 кв.м.

1.3.город Камышлов, улица Пролетарская, дом 4, общей площадью жилого дома 95,3 кв.м.
1.4.город Камышлов, улица Чапаева, дом 20, общей площадью жилого дома  149,6 кв.
2.Обществу с ограниченной ответственностью «Эстра-УК» заключить договоры с собственниками помещений в многоквартирных  домах  согласно ст.162 Жилищного кодекса  РФ.
3.Настоящее  постановление опубликовать в газете «Камышловские известия» и разместить на официальном сайте Камышловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Камышловского городского округа Пушкарева М.М.
Глава  Камышловского городского округа

          М.Н. Чухарев